zarządzenie nr 199/10
wójta gminy jeleniewo

z dnia 30 lipca  2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240; z 2010 r Nr 28, poz.146)  oraz § 13 pkt. 3 Uchwały Nr XXIX/171/09 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

     § 1 Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych
     1) Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę




          16 929 zł
zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia

 § 2 Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych

 1) Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę                                                                              17 259 zł
 2) Zmniejszyć wydatki o kwotę




                                          330 zł
      zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia


§ 3  Budżet po dokonanych zmianach wynosi
                                                                 
1) Plan dochodów ogółem
   
 10 343 095 zł
z tego:
- bieżące w wysokości          
   8 217 860 zł
- majątkowe w wysokości      
   2 125 235 zł


2) Plan wydatków ogółem                11 243 095 zł
z tego:
- bieżące w wysokości                        7 560 740 zł
- majątkowe w wysokości                   3 682 355 zł






3) Deficyt budżetu gminy w wysokości 900 000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) zaciąganych kredytów w kwocie       800 000 zł
2) nadwyżka budżetu z lat biegłych      100 000 zł

§ 4 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.


§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT

Sławomir Adam Bielski

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 199/10
Wójta Gminy Jeleniewo
   z dnia 30 lipca 2010 r.


Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2010 r.

Ogółem zwiększono budżet gminy o kwotę  16 929 zł, z następującym przeznaczeniem:

- na podstawie pisma Nr PK-CBS-OL-45-PSR/59/2010 otrzymano dotację celową w wysokości 14 329zł, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przygotowaniem prac związanych z wykonaniem powszechnego spisu rolnego.
- na podstawie pisma Nr FB.II.MC.3011-179/2010 otrzymano dotację celową w wysokości 2600 zł, z przeznaczeniem wypłatę dodatków w wysokości 250 zł, miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2010. 

	
	
	
	
	
	
	
	Tabela Nr 1                                                    do Zarządzenia Nr 199/10                             Wójta Gminy Jeleniewo                                          z dnia 30 lipca 2010 r
	
	

	
	Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 r 

	
	

	

	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	
	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	342 900,00
	2 600,00
	345 500,00
	

	
	 
	85219
	 
	Ośrodki pomocy społecznej
	63 800,00
	2 600,00
	66 400,00
	

	
	 
	 
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	63 800,00
	2 600,00
	66 400,00
	

	
	 
	

	
	Razem:
	8 843 926,00
	2 600,00
	8 846 526,00
	

	
	Rodzaj:
	Zlecone
	

	

	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	
	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	34 000,00
	14 329,00
	48 329,00
	

	
	 
	75056
	 
	Spis powszechny i inne
	0,00
	14 329,00
	14 329,00
	

	
	 
	 
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	0,00
	14 329,00
	14 329,00
	

	
	 
	

	
	Razem:
	1 478 240,00
	14 329,00
	1 492 569,00
	


	
	
	
	
	
	
	
	Tabela Nr 2                                                                      do Zarządzenia Nr 199/10                                                                          Wójta Gminy Jeleniewo                                                                            z dnia 30 lipca 2010 r
	
	

	
	Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2010 r
	 
	 

	
	Rodzaj:
	Własne
	

	

	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	
	852
	 
	 
	Pomoc społeczna
	491 823,00
	2 600,00
	494 423,00
	

	
	 
	85219
	 
	Ośrodki pomocy społecznej
	128 537,00
	2 600,00
	131 137,00
	

	
	 
	 
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	86 262,00
	2 196,00
	88 458,00
	

	
	 
	 
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	14 539,00
	350,00
	14 889,00
	

	
	 
	 
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	2 236,00
	54,00
	2 290,00
	

	
	900
	 
	 
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	2 106 472,00
	0,00
	2 106 472,00
	

	
	 
	90003
	 
	Oczyszczanie miast i wsi
	3 000,00
	0,00
	3 000,00
	

	
	 
	 
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	0,00
	43,00
	43,00
	

	
	 
	 
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	0,00
	7,00
	7,00
	

	
	 
	 
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	0,00
	280,00
	280,00
	

	
	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	3 000,00
	- 330,00
	2 670,00
	

	
	 
	

	
	Razem:
	9 743 926,00
	2 600,00
	9 746 526,00
	

	
	Rodzaj:
	Zlecone
	

	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	
	750
	 
	 
	Administracja publiczna
	34 000,00
	14 329,00
	48 329,00
	

	
	 
	75056
	 
	Spis powszechny i inne
	0,00
	14 329,00
	14 329,00
	

	
	 
	 
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	0,00
	10 500,00
	10 500,00
	

	
	 
	 
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	0,00
	1 738,00
	1 738,00
	

	
	 
	 
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	0,00
	282,00
	282,00
	

	
	 
	 
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	0,00
	1 009,00
	1 009,00
	

	
	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	0,00
	300,00
	300,00
	

	
	 
	 
	4300
	Zakup usług pozostałych
	0,00
	300,00
	300,00
	

	
	 
	 
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	0,00
	200,00
	200,00
	

	
	Razem:
	1 478 240,00
	14 329,00
	1 492 569,00
	


